
Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. 

Před použitím si prosím prostudujte tento návod. Výrobce nenese odpovědnost za 

škody způsobené nesprávným používáním výrobku. 

Nabíjení a Zapnutí 

1. Před prvním použitím hodinky plně nabijte. Používejte vždy jen přiložený originální 
nabíjecí kabel, který je součástí balení. Vždy nabíjejte max.2 hodiny a během nabíjení s 
hodinkami nemanipulujte.

2. Nabíjecí kabel připojte do USB portu notebooku (musí být zapnutý v síti) nebo 
síťového adaptéru pro běžné mobilní telefony (napětí 5V a 1A) a magnetické zakončení 

kabelu na opačné straně přiložte k nabíjecím kontaktům hodinek. Při nabíjení nesmí dojít ke 
kontaktu magnetického zakončení nabíjecího kabelu s páskem nebo kovovými částmi. Mohlo 
by dojít ke zkratu nabíječky nebo poškození pásku. Hodinky proto vždy nabíjejte pouze s 
rozepnutým páskem.

3. Pokud se displej hodinek po nabití sám nerozsvítí, lehce stiskněte boční tlačítko (1) 
alespoň na 3 vteřiny.

Jak hodinky spárovat s mobilním telefonem 

Pro nastavení hodinek a aktuálního času a data a jejich správné fungování je nutné hodinky 

spárovat s telefonem přes doporučenou aplikaci GloryFit. Hodinky nikdy nepárujte přímo 

přes bluetooth ve vašem telefonu, ale jen přes aplikaci! Aplikaci si stáhněte pomocí QR kódu 

v hodinkách nebo ji vyhledejte v Obchodu play/App Store. 

1. Při instalaci doporučujeme povolit aplikaci veškerá oprávnění, o která budete

požádáni, včetně spuštění aplikace na pozadí.

2. V závislosti na modelu používaného telefonu doporučujeme následně zkontrolovat

povolení nastavení i ve správci aplikací telefonu a zejména pak povolení nastavení

polohy/pozice.

3. Před párováním zapněte v telefonu bluetooth (zkontrolujte, že je zapnutá vidi-telnost

pro všechna zařízení na neomezenou dobu) a GPS. Hodinky nepárujte v menu bluetooth

telefonu!

4. Otevřete aplikaci GloryFit. Doporučujeme vytvořit si vlastní účet.

5. Při párování doporučujeme položit hodinky těsně k telefonu.

6. V aplikaci klikněte v dolní liště na ikonu Zařízení a pak na Připojit zařízení.

7. V nabídce naskenovaných přístrojů klikněte na vaše zařízení a potvrďte požadavek

na párování jak v hodinkách tak i v telefonu.

8. Po spárování si v aplikaci nastavte požadované funkce hodinek.

9. Pro přesnější výsledky měření doporučujeme v aplikaci vyplnit i osobní profil.



Nastavení jazyka 

V telefonu klikněte v aplikaci na Nastavení (Settings) a pak na Jazyky (Languages) a 

nastavte požadovaný jazyk. 

Ovládání hodinek 

Tlačítko (1) 

- dlouhým stiskem hodinky zapnete/vypnete

- krátkým stiskem zapnete display nebo se vrátíte zpět do menu

- opatrně točte kolečkem a přepínejte tak mezi ciferníky nebo listujte funkcemi

Tlačítko tiskněte lehce, aby nedošlo k jeho poškození. 

Dotykový display (2) 

Přejetím prstem po displeji zleva doprava zobrazíte přehled funkcí. 

Přejetím po displeji zprava doleva zobrazíte základní statistiky a některé funkce. 

Přejetím po displeji shora dolů zobrazíte Rychlé nastavení. 

Přejetím po displeji zezdola nahoru zobrazíte stránku se zprávami. 

Přejetím po displeji zezdola nahoru a shora dolů listujete mezi funkcemi. 

Krátkým kliknutím aktivujete vybranou funkci. 

Rozsvícení displeje otočením zápěstí 

Povolte a nastavte v telefonu v aplikaci. 

Změna ciferníku 

Změnu můžete provést několika způsoby a to jak přímo v hodinkách, tak i s pomocí aplikace. 

a) Točením tlačítkem 1.

b) Dlouhým stiskem displeje zobrazíte nabídku ciferníků mezi kterými listujete přejetím

po displeji zprava doleva. Kliknutím na vybraný ciferník ho nastavíte.

c) V Nastavení – Změnit ciferník

d) Další ciferníky můžete přidat přímo z aplikace. Klikněte v aplikaci na Ciferníky a

vyberte si z galerie požadovaný ciferník, který se přenese do hodinek. (Načtení všech

ciferníků v aplikaci může vzhledem k většímu objemu dat a v závislosti na modelu telefonu

trvat i několik minut.)



Nastavení vlastního ciferníku 

Pro úspěšné nastavení ciferníku je nutné, aby byly hodinky i telefon dostatečně 

nabité.   

Klikněte v aplikaci na Ciferníky a pak na kterýkoli ciferník v galerii označený vpravo nahoře 

čárkou (obvykle ciferníky v první řadě) Vlastní ciferník. Klikněte na ciferník v galerii a zvolte 

si, zda pořídíte nový snímek nebo si vyberete obrázek z vašeho telefonu. Obrázek upravte 

ve výřezu. Pro přenos obrázku do hodinek, klikněte na Synchronizovat. V případě chybové 

hlášky při nahrávání, zkontrolujte, zda má obrázek vyhovující velikost a zda jsou telefon i 

hodinky dostatečně nabité a akci opakujte. 

Telefonování 

1. Zkontrolujte, zda jsou hodinky přes aplikaci spárované s telefonem a zda máte ve

svém telefonu zapnuté Bluetooth.

2. V hodinkách klikněte na ikonu Telefonu a pak na přepínač Bluetooth a zapněte ho.

3. V Bluetooth dostupných zařízeních v telefonu klikněte na vaše hodinky (ARMODD

Ro5) a nastavte si požadované funkce. (Postup se může lišit v závislosti na modelu

telefonu.)

Pokud je funkce povolena a hodinky jsou spárované s telefonem můžete volat i přijímat 

hovory jak na hodinkách, tak i na telefonu. 

Do hodinek si přes aplikaci můžete uložit své kontakty. 

Zprávy 

Pro příjem zpráv a upozornění musí být hodinky spárované s telefonem a jejich příjem 

musíte povolit v aplikaci. Aplikaci také musíte povolit přístup ke zprávám a upozorněním v 

nastavení telefonu (většinou při instalaci aplikace). 

Tep 

Měří se kontinuálně. Při prvním použití spusťte měření z aplikace. 

Tlak, SpO2 

Po aktivaci vyčkejte na zahájení a ukončení měření. Hodinky musí být na zápěstí ve správné 

poloze. 

Sporty 

Kliknutím zahájíte měření vybraného sportovního režimu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


